DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DAS
CARACTERÍSTICAS QUANTIQUALITATIVA E FITOSSANITÁRIA DA JUREMA PRETA
NO SEMIÁRIDO PARAIBANO de autoria de JOSÉ SEBASTIÃO DE MELO FILHO, MIRTES
RAÍSLA FERNANDES DUTRA, foi publicado nos Anais SEMLICA referente ao ISSN 2317-
9333.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php